○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

契約履行についてのお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、昨年○○月○○日付にて取り交わした○○○○○のメンテナンス契約によれば、○ヵ月に一度の定期点検を義務付けているのにもかかわらず、契約締結から半年、未だに契約が履行されず、誠に遺憾に存じております。
　本格的な稼動を控えて、技術者から不安を抱えての稼動は見送るべき、との意見も出ております。このまま本格的な稼動に遅れが生じれば、○○○○○の生産量に支障をきたす可能性も考えられます。
　つきましては、本契約内容をご確認の上、改めまして契約の遵守と履行をお願い申し上げる次第です。以上弊社の事情をご理解いただき、誠意ある対応をお願い申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○